江门海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知

按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，江门海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至21日在广东省江门市进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生面试前一天15:00时至17:00时，我关将进行面试资格现场复审。请对入围面试的考生务必带齐《江门海关关于明确2014年度考试录用公务员入围面试人员寄送资格复审材料有关要求的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为江门海关（地址：广东省江门市蓬江区海傍街43号）。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为江门海关。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、其他注意事项：

（一）通过调剂产生入围面试人员的职位不进行递补。

（二）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，将按有关规定，取消录用资格。

（三）考生参加面试的食宿及交通费用自理。

（四）请各位考生仔细阅读以上面试安排，计算在江门逗留时间，提前对预定返程车票、机票等事项做出妥善安排。
六、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位
名称
	职位代码
	考生
姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试
时间
	面试资格
复审时间

	风险分析（一）
	701001001
	陈润德
	568233723313
	117.9

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	风险分析（一）
	701001001
	吴丽媛
	568234214017
	117.9

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	风险分析（一）
	701001001
	陈光辉
	568244324822
	117.9

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	风险分析（二）
	0701003002
	史佳莉
	568214080324
	115.8

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	风险分析（二）
	0701003002
	李萌
	568237660529
	115.8

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	风险分析（二）
	0701003002
	何妙敏
	568244326730
	115.8

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	计算机技术
	701001003
	戚炜强
	568244327801
	119.6

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	计算机技术
	701001003
	田宗典
	568247060319
	119.6

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	计算机技术
	701001003
	彭小军
	568248071208
	119.6

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	办公综合（一）
	0701001007
	崔璨
	568221501214
	122.5

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	办公综合（一）
	0701001007
	朱彩风
	568234183012
	122.5

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	办公综合（一）
	0701001007
	徐玉亮
	568241060317
	122.5

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	办公综合（二）
	0701003006
	艾晨宇
	568222129304
	99.9

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	办公综合（二）
	0701003006
	程宗峰
	568232093319
	99.9

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	办公综合（二）
	0701003006
	黄岳实
	568245732024
	99.9

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	海关

业务
	0701004003
	陈志宏
	568231130929
	101.5

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	海关
业务
	0701004003
	陈志锐
	568231220730
	101.5

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	海关

业务
	0701004003
	周宝莹
	568244327022
	101.5

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	海关业务
	0701004003
	夏经纬
	568244329016
	101.5

	2月20日上午
	2月19日15:00-17:00

	监管（一）
	0701001004
	葛承滨
	568232214521
	113.7

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（一）
	0701001004
	张弘
	568244325018
	113.7

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（一）
	0701001004
	黄小龙
	568244326202
	113.7

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（二）
	0701001005
	张春晓
	568233099301
	99.2

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（二）
	0701001005
	陈立峰
	568235150702
	99.2

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（二）
	0701001005
	李超华
	568261163408
	99.2

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（三）
	0701001006
	郭凯
	568233074513
	119.2

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（三）
	0701001006
	龚乔乔
	568242151712
	119.2

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（三）
	0701001006
	高培艳
	568244329227
	119.2

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（四）
	0701002003
	刘玉琴
	568212370128
	112.4

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（四）
	0701002003
	黄祥星
	568221752218
	112.4

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（四）
	0701002003
	谭启常
	568244325502
	112.4
	递补
	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（五）
	0701002004
	冯新学
	568233136502
	106.4
	递补
	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（五）
	0701002004
	郭惠乡
	568244324916
	106.4

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	监管（五）
	0701002004
	罗芳靖
	568245121229
	106.4
	递补
	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	法律（一）
	701001002
	梁深銮
	568244326010
	116.9

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	法律（一）
	701001002
	唐颖嘉
	568244328711
	116.9

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	法律（一）
	701001002
	周嘉俊
	568250111028
	116.9

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	法律（二）
	701002002
	熊婧杰
	568232281627
	117.8

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	法律（二）
	701002002
	方芳
	568234173414
	117.8

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	法律（二）
	701002002
	苏江榕
	568244328415
	117.8

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（一）
	0701002005
	臧文艳
	568232170529
	120.5

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（一）
	0701002005
	黄文华
	568235670610
	120.5

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（一）
	0701002005
	柳艳洁
	568239110517
	120.5

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（一）
	0701002005
	孙本纶
	568244326416
	120.5

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（一）
	0701002005
	郑芳榕
	568244326612
	120.5

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（一）
	0701002005
	林滔略
	568244328107
	120.5

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（二）
	0701003005
	李荣程
	568243091630
	119.9

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（二）
	0701003005
	梁于凯
	568244325218
	119.9

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	税收征管（二）
	0701003005
	周建辉
	568244328122
	119.9

	2月20日下午
	2月19日15:00-17:00

	稽查（一）
	0701002001
	赖阳发
	568236281507
	115.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（一）
	0701002001
	陈健东
	568244325420
	115.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（一）
	0701002001
	麦远扬
	568244326418
	115.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（二）
	0701003001
	刘娟
	568237821121
	105.1

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（二）
	0701003001
	陈永杰
	568244328930
	105.1

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（二）
	0701003001
	张颖怡
	568247052629
	105.1

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（三）
	0701004001
	朱芷妍
	568243111914
	114.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（三）
	0701004001
	李丹
	568244325418
	114.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（三）
	0701004001
	杨光荣
	568244326318
	114.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（三）
	0701004001
	韩斯璐
	568247052420
	114.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（三）
	0701004001
	陈伟
	568247052728
	114.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	稽查（三）
	0701004001
	李智
	568251110717
	114.6

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（六）
	0701003003
	葛正艳
	568232125705
	122.3

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（六）
	0701003003
	李登科
	568237600128
	122.3

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（六）
	0701003003
	吴俊锋
	568244327324
	122.3

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（七）
	0701003004
	胥琳童
	568221491917
	116.5

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（七）
	0701003004
	王晓斌
	568237582008
	116.5

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（七）
	0701003004
	李惊奇
	568243063416
	116.5

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（八）
	0701004002
	张凌宇
	568235092120
	120.5

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（八）
	0701004002
	杨琨
	568236241603
	120.5

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（八）
	0701004002
	张进
	568237802227
	120.5

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（八）
	0701004002
	汪锦胜
	568242063126
	120.5

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（八）
	0701004002
	张骅
	568243125912
	120.5

	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

	监管（八）
	0701004002
	田林鹏
	568244327917
	120.5
	递补
	2月21日上午
	2月20日15:00-17:00

七、联系人：邱丽英、伍海燕。

联系电话：0750-7063292、3253。

传真：0750-7063136。

联系地址：广东省江门市蓬江区海傍街43号。
特此通知。
                         江门海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 9 -